, Cije的  Rabat0/。，PDV %, 2znos

RABUENI MJENJAC
RABUENI MJENJAC
MBumiwmAQ

1,00

1,00

wo

KOM 3,0.00,0.0 
KOM 3.000,00 
KOM 3;350,00

o o o

o o

in in u> 
t>i 

rsi

O o o

o o o

o o o
7

3,000,00 
3.000,00 
3.350,00

Ukupno 9.350f00

PbV 2.337,56

Slovima： jedanaesttisucasestoosamdesetsedam HRK 50/100 Za platiti HRK 11.687,50

1
EUR 1.551,20

Preracunato prema iriksnom tecaju konverzge i EUR = 7,53456 HkK

POREZNE STORE : Osnovica PDV Ukupno

PDV po stopiod 25% 9.350,00 : 2.337,50 il.687,50

Na£ln pla6anja: Transakdjskr ra£un
Pri placanju platnim nalogom navedite model 00 i poziv 22-310-000081.